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BAHIANAISE

PETITE GRANDE
8,00 15,00

CREVETTES MARINEES AU CITRON VERT ET EPICES DOUCES
GRILLEES, COPEAUX DE COCO, RADIS, HUILE D OLIVE,

ROMARIN, COMBAVA, SALADE VERTE

CARIOCA

8,50 16,00

SALADE AU ROUGET ET QUEUES D ECREVISSES
ENDIVES, TAPENADE DE CAPRES ET HUILE VIERGE

N

Plats

—— —

CHUCHU 8,00 15,50
CRISTOPIIINE ORANGE, CITRON VERT, HUILES PARFUMEES
CEVICHE 17,00
DE POISSON FRAIS A LA MANGUE, CORIANDRE ET CIBOULETTE
/
4

MENU ENFANT

JUSQU’A 12 ANS

PrAT ENFANT + GLACE

12,50

Boso pE CAMAROES

M1joTE DE CREVETTES AUX RACINES DE MANIOC ET LAIT DE COCO

PEIXE A CAMPANHA
PoISSON GRILLE A LA PLANCHA

XI1XIM DE BRESSE

PouLET DE BRESSE, SAUCE AUX GAMBAS

FErjoADA

Haricots NOIRS, FARINE DE MANIOC CRILLE, CHOU VERT,
JOUE DE B(EUF, SAUCISSES FUMEES ET PANCETA

PicaNnHA

Br.ACK ANGUS, GRILLEE A LA PLANCHA, BANANE PLANTIN ET FARINE

DE MANIOC

18,50

22,00

23,00

18,90

26,00

FROMAGES D’ICI ET D AILLEURS
SELECTIONNES ET AFFINES PAR FABIEN PICARD

8,00

—————

N
CREME BRULEE AU MARACUJA 7,00 GUISINE BRESILIENNE
, SOIREES MUSICALES
DELICE D ANANAS 8,50
Surviez-Nous |
LA CABOSSE 10,00
CHOCOLAT BRES]LIEN , CARAMEL AU
BEURRE SALE ET NOIX DU BRESIL
COUPE DE FRUITS EXOTIQUES FRAIS 8,50
CAFE GOURMAND 8,50
/

LES PRIX DE CETTE CARTE S’ENTENDENT EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS
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8 ,OO IS CcL
CACHAGA
CITRON VERT
SUCRE DE CANNE
CACHACA VIEILLIE
CITRON VERT CACHACA
MIEL DE BOUVENT HAGA
MENTHE FRAICHE
SUCRE
CITRON VERT
CaCHACA PERRIER
FRUITS DE LA PASSION
SUCRE DE CANNE
APfROL
Prosecco
CiN EAU PETILLANTE

Tonic
TRANCHE DE CITRON

Les apé riti-fs

4cr. WHisky SINGLE MALT EVADE

4CL— Jack DANIEL’S

tocL  AOC MACVIN DU JURA
2¢L  VIEUX PONTARLIER
6c.  Suze

6 cL. MARTINI BLANC

6cL  MARTINI ROUGE

12cL  Kir14B1s

Les bléres

Boutetlle

33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
Presston
25 CL
25 CL
25 CL
25 CL
25 CL

TRANCHE D’ORANGE

8,00

7,00
5,00
3-50
5,00
5,00
5,00
4-50

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

3-50
4-50
3,70
3.70
3,80

25 CL
33CL
33CL
33 0L
33CL
33CL
25 CL
33CL

I00O CL
IOO CL

75CL

Jus pE FrUITS PATRICK FONT
Tui cLacE VERY THE BIO
LLIMONADE ARTISANALE

Jura Cora

PERRIER

SCHWEPPES

SIROP A L’EAU

ORANGINA

Les eaux minérales
Evian
Bapoir
CHATELDON

4,50
450
3,00
3-50
3,00
3,50
2,50

3-50

4,90
430
5,00
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